
 

  

PL-Radom: Wynajem kablowych łączy telefonicznych 

2012/S 123-202718 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 

Usługi 

Dyrektywa 2004/18/WE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa, adresy i punkty kontaktowe 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 

11 Listopada 37/59 

Osoba do kontaktów: Justyna Kowalska 

26-600 Radom 

POLSKA 

Tel.: +48 483453103 / 3452007 

E-mail: justyna.kowalska@policja.gov.pl 

Faks: +48 483452002 

Adresy internetowe:  

Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/ 

I.2)Rodzaj instytucji zamawiającej 

Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne 

I.3)Główny przedmiot lub przedmioty działalności 

Porządek i bezpieczeństwo publiczne 

I.4)Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających 

Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie 

Sekcja II: Przedmiot zamówienia 

II.1)Opis 

II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu 

Usluga dzierżawy cyfrowych łączy telekomunikacyjnych. 

II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji 

dostawy lub świadczenia usług 
Usługi 

Kategoria usług: nr 5: Usługi telekomunikacyjne 

Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub 

świadczenia usług: jednostki garnizonu mazowieckiego. 

Kod NUTS  

mailto:justyna.kowalska@policja.gov.pl?subject=TED
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/


II.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

II.1.4)Krótki opis zamówienia lub zakupu 

Przedmiotem zamówienia jest dzierżawa cyfrowych łączy telekomunikacyjnych dla jednostek 

Policji na terenie województwa mazowieckiego. Pod pojęcie łącza telekomunikacyjnego 

rozumie się łącze wraz z urządzeniami dostępowymi zaczynające sie i kończące w obiekcie 

Zamawiającego. 

Warunki techniczne: 

a) Wykonawca zapewni łącza cyfrowe w relacjach wg załącznika zakończone w punkcie 

wskazanym przez Zamawiającego stykiem G.703/G.704 (zadanie nr 1) 

b)Wykonawca zapewni łącza analogowe w relacjach wg załącznika zakończone w punkcie 

wskazanym przez Zamawiającego (zadanie Nr 2) 

c) dodatkowe, niezbędne urządzenia do [prawidłowego działania łączy dostarcza Wykonawca 

d) Wykonawca będzie zobowiązany uzyskać na własny koszt dostęp do poszczególnych 

węzłów łaczności Zamawiającego z wykorzystaniem struktury kablowej 

e) realizacja dzierżawy nasta pi bez instalowania urządzeń radiowych na terenie należącym do 

Zamawiającego 

f) Wykonawca poniesie nie przewidziane koszty związane z instalacją usługi 

g) podanie całodobowego numeru telefonicznego do kontaktu z Biurem Obsługi Wykonawcy 

II.1.5)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

64214400 

II.1.6)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie 

II.2)Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień) 

II.2.1)Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień) 

Wartość: 100 974,00 PLN 

Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1)Rodzaj procedury 

IV.1.1)Rodzaj procedury 

Otwarta 

IV.2)Kryteria udzielenia zamówienia 

IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia 

Najniższa cena 

IV.2.2)Informacje na temat aukcji elektronicznej 

Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie 

IV.3)Informacje administracyjne 

IV.3.1)Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą 

44/2012 

IV.3.2)Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 084-138436 z dnia 2.5.2012 

Sekcja V: Udzielenie zamówienia 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:138436-2012:TEXT:PL:HTML


Zamówienie nr: 1 Część nr: 1 - Nazwa: Zadanie Nr 1. 

V.1)Data decyzji o udzieleniu zamówienia: 

26.6.2012 

V.2)Informacje o ofertach 

Liczba otrzymanych ofert: 2 

V.3)Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu 

zamówienia 

PC Telecom Piotr Chmielewski 

ul. Gubinowska 7/43 

02-956 Warszawa 

POLSKA 

V.4)Informacje na temat wartości zamówienia 

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:  

Wartość: 119 929,88 PLN 

Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00 

Całkowita końcowa wartość zamówienia:  

Wartość: 84 000,00 PLN 

Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00 

Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,:  

liczbę miesięcy: 15 

V.5)Informacje na temat podwykonawstwa 

Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie 

Zamówienie nr: 2 Część nr: 2 - Nazwa: Zadanie Nr 2. 

V.1)Data decyzji o udzieleniu zamówienia: 

26.6.2012 

V.2)Informacje o ofertach 

Liczba otrzymanych ofert: 1 

V.3)Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu 

zamówienia 

Telekominikacja Polska S.A. 

ul. Twarda 18 

00-105 Warszawa 

POLSKA 

V.4)Informacje na temat wartości zamówienia 

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:  

Wartość: 6 953,14 PLN 

Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00 

Całkowita końcowa wartość zamówienia:  

Wartość: 16 974,00 PLN 

Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00 

Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,:  

liczbę miesięcy: 15 

V.5)Informacje na temat podwykonawstwa 

Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 



VI.1)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

VI.2)Informacje dodatkowe: 

VI.3)Procedury odwoławcze 

VI.3.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 

Krajowa Izba Odwoławcza przy Perezesie Urzędu Zamówień Publicznych 

ul. Postępu 17A 

02-676 Warszawa 

POLSKA 

VI.3.2)Składanie odwołań 

VI.3.3)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 

VI.4)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 

27.6.2012 

Wynajem kablowych łączy telefonicznych 

2012/S 123-202718 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 

Usługi 

Dyrektywa 2004/18/WE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa, adresy i punkty kontaktowe 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 

11 Listopada 37/59 

Osoba do kontaktów: Justyna Kowalska 

26-600 Radom 

POLSKA 

Tel.: +48 483453103 / 3452007 

E-mail: justyna.kowalska@policja.gov.pl 

Faks: +48 483452002 

Adresy internetowe:  
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/ 

I.2)Rodzaj instytucji zamawiającej 

Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne 

I.3)Główny przedmiot lub przedmioty działalności 

Porządek i bezpieczeństwo publiczne 

I.4)Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających 

Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie 

Sekcja II: Przedmiot zamówienia 

II.1)Opis 

II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu 

Usluga dzierżawy cyfrowych łączy telekomunikacyjnych. 

II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji 

dostawy lub świadczenia usług 
Usługi 

Kategoria usług: nr 5: Usługi telekomunikacyjne 

Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub 

świadczenia usług: jednostki garnizonu mazowieckiego. 

Kod NUTS  

II.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

mailto:justyna.kowalska@policja.gov.pl?subject=TED
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/


II.1.4)Krótki opis zamówienia lub zakupu 

Przedmiotem zamówienia jest dzierżawa cyfrowych łączy telekomunikacyjnych dla jednostek 

Policji na terenie województwa mazowieckiego. Pod pojęcie łącza telekomunikacyjnego 

rozumie się łącze wraz z urządzeniami dostępowymi zaczynające sie i kończące w obiekcie 

Zamawiającego. 

Warunki techniczne: 

a) Wykonawca zapewni łącza cyfrowe w relacjach wg załącznika zakończone w punkcie 

wskazanym przez Zamawiającego stykiem G.703/G.704 (zadanie nr 1) 

b)Wykonawca zapewni łącza analogowe w relacjach wg załącznika zakończone w punkcie 

wskazanym przez Zamawiającego (zadanie Nr 2) 

c) dodatkowe, niezbędne urządzenia do [prawidłowego działania łączy dostarcza Wykonawca 

d) Wykonawca będzie zobowiązany uzyskać na własny koszt dostęp do poszczególnych 

węzłów łaczności Zamawiającego z wykorzystaniem struktury kablowej 

e) realizacja dzierżawy nasta pi bez instalowania urządzeń radiowych na terenie należącym do 

Zamawiającego 

f) Wykonawca poniesie nie przewidziane koszty związane z instalacją usługi 

g) podanie całodobowego numeru telefonicznego do kontaktu z Biurem Obsługi Wykonawcy 

II.1.5)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

64214400 

II.1.6)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie 

II.2)Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień) 

II.2.1)Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień) 

Wartość: 100 974,00 PLN 

Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1)Rodzaj procedury 

IV.1.1)Rodzaj procedury 

Otwarta 

IV.2)Kryteria udzielenia zamówienia 

IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia 

Najniższa cena 

IV.2.2)Informacje na temat aukcji elektronicznej 

Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie 

IV.3)Informacje administracyjne 

IV.3.1)Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą 

44/2012 

IV.3.2)Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia 

Ogłoszenie o zamówieniu 
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 084-138436 z dnia 2.5.2012 

Sekcja V: Udzielenie zamówienia 

Zamówienie nr: 1 Część nr: 1 - Nazwa: Zadanie Nr 1. 

V.1)Data decyzji o udzieleniu zamówienia: 

26.6.2012 

V.2)Informacje o ofertach 

Liczba otrzymanych ofert: 2 

V.3)Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu 

zamówienia 
PC Telecom Piotr Chmielewski 

ul. Gubinowska 7/43 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:138436-2012:TEXT:PL:HTML


02-956 Warszawa 

POLSKA 

V.4)Informacje na temat wartości zamówienia 

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:  

Wartość: 119 929,88 PLN 

Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00 

Całkowita końcowa wartość zamówienia:  

Wartość: 84 000,00 PLN 

Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00 

Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,:  

liczbę miesięcy: 15 

V.5)Informacje na temat podwykonawstwa 

Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie 

Zamówienie nr: 2 Część nr: 2 - Nazwa: Zadanie Nr 2. 

V.1)Data decyzji o udzieleniu zamówienia: 

26.6.2012 

V.2)Informacje o ofertach 

Liczba otrzymanych ofert: 1 

V.3)Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu 

zamówienia 
Telekominikacja Polska S.A. 

ul. Twarda 18 

00-105 Warszawa 

POLSKA 

V.4)Informacje na temat wartości zamówienia 

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:  

Wartość: 6 953,14 PLN 

Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00 

Całkowita końcowa wartość zamówienia:  

Wartość: 16 974,00 PLN 

Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00 

Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,:  

liczbę miesięcy: 15 

V.5)Informacje na temat podwykonawstwa 

Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.1)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

VI.2)Informacje dodatkowe: 

VI.3)Procedury odwoławcze 

VI.3.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 

Krajowa Izba Odwoławcza przy Perezesie Urzędu Zamówień Publicznych 

ul. Postępu 17A 

02-676 Warszawa 

POLSKA 

VI.3.2)Składanie odwołań 

VI.3.3)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 

VI.4)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 

27.6.2012 
Umieszczono na stronie zamawiającego w dniu 29.06.2012 r. 


